
          
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Θεσσαλονίκη: 24-10-2014 
Αριθμ. Πρωτ.:  22176 
 
 
  
  
 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  
  
  
  
 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση τριμελούς Νομαρχιακής Επιτροπής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας, για την ανάδειξη αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Π.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. και 
Κ.Υ.Σ.Π.Ε. στις 5 Νοεμβρίου 2014» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α’/θμιας και Β’/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας 
έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ. Α΄), «Νομαρχιακές επιτροπές 
εκλογών».  

2. Την με αριθμ. Φ.350/42/148986/Δ1/18-09-2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια 
Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

3. Την με αριθμ. πρωτ Φ.31.1/12210/15-10-2014 πρόταση του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ημαθίας για τη συγκρότηση τριμελούς Νομαρχιακής Επιτροπής εκλογών 
ανάδειξης αιρετών μελών στα υπηρεσιακά συμβούλια. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Συγκροτούμε τριμελή Νομαρχιακή Επιτροπή στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ημαθίας για την ανάδειξη αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Π.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Κ.Υ.Σ.Π.Ε. ως εξής: 

1. Διαμαντόπουλο Διονύση , Διευθυντή Π.Ε. Ημαθίας με αναπληρωτή του τον Γκαρνέτα 
Χρήστο, Διευθυντή του 7ου Δ.Σ. Νάουσας. 

2. Γκιορτζή Εμμανουήλ, Διευθυντή του 9ου  Δ.Σ. Βέροιας με αναπληρωτή του τον Βασιλείου 
Αντώνιο, Διευθυντή του  Δ.Σ. Κλειδίου. 

3. Τσιφτσιόπουλο Διονύσιο Διευθυντή του 5ου  Δ.Σ. Αλεξάνδρειας με αναπληρώτριά  του την 
Ίτσκου Αναστασία, Διευθύντρια  του 16ου Δ.Σ. Βέροιας.  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 
 
 
  
 

 
 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Χρήστος Γιαρένης 
Τηλέφωνο: 2310 474867 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 
 
 
 
 

 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΚΖΖ9-1Θ6



  Η Νομαρχιακή Επιτροπή έχει την εποπτεία της οργάνωσης και της διεξαγωγής των εκλογών  
για την ανάδειξη τω αιρετών μελών των Π.Υ.Σ.Π.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Κ.Υ.Σ.Π.Ε. σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 28 του ΠΔ 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ.Α΄). 

 Η Απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στους εκπαιδευτικούς και τις συνδικαλιστικές 
οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

  
 
 

 
 
 
 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 

 Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
1.Δ/νση Π.Ε. 
2.Ενδιαφερόμενους μέσω της Δ/νσης 

 
 

ΑΔΑ: 6ΚΖΖ9-1Θ6


		2014-10-27T14:08:45+0200
	Athens




